государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области

«Высшая государственная инженерно-техническая

школа (колледж) имени Д.К. Советкина»

(ГАПОУ ВО «ВлГК им. Советкина»)

П Р И К А З

«12» августа 2025 года                                                   № 558/У

г. Владимир

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании поданных заявлений, успешного прохождения

вступительного испытания, результатов освоения образовательной

программы основного общего образования и рекомендации приемной

комиссии зачислить в число студентов 1 курса для обучения по программам

среднего профессионального образования очной формы на бюджетной

основе следующих поступающих:

Профессия 20.01.01 Пожарный

Группа П-125

Бельский Артём Дмитриевич

Блинов Данила Николаевич

Волков Макар Витальевич

Епифанов Андрей Александрович

Жулин Егор Васильевич

Карев Денис Андреевич

Качура Александр Дмитриевич

Крюков Ярослав Русланович

Курицын Артём Олегович

Курицын Денис Олегович

Лут Сергей Андреевич

Малов Никита Сергеевич

Меренков Фёдор Эдуардович

Назаров Ярослав Олегович

Петрищев Максим Русланович

Рогожин Арсений Михайлович

Рябкин Михаил Робертович

Сергеев Егор Сергеевич

Симонов Николай Алевтинович

Федотов Матвей Алексеевич

Ханчук Данила Владимирович

Штурбабин Максим Сергеевич

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

Группа ПР-125

Виноградова Ирина Николаевна

Гаврилова Анастасия Романовна

Горбатикова Елизавета Алексеевна

Круглова Ева Евгеньевна

Семина Елизавета Алексеевна

Тимофеева Алёна Игоревна

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

Группа Д-125

Белова Ксения Максимовна

Бутусова Мария Кирилловна

Войнова Полина Ивановна

Волкова Эмилия Артёмовна

Головорушко Елисавета Олеговна

Горячева Анастасия Дмитриевна

Густова Елизавета Эдуардовна

Деревянко Владислав Сергеевич

Елкина Виктория Алексеевна

Кобелева Кристина Сергеевна

Крейтина Мария Александровна

Кутырина Софья Алексеевна

Липатова Алина Денисовна

Мокроусова Кира Евгеньевна

Прокопенко Татьяна Алексеевна

Румянцева Софья Евгеньевна

Савельева Елизавета Федоровна

Соловьёв Илья Алексеевич

Торкунова Валерия Александровна

Широкова Анастасия Олеговна

Группа Д-225

Баева Диана Романовна

Бовыкина Арина Алексеевна

Дубовик София Максимовна

Емельянов Артём Дмитриевич

Ким Анна Андреевна

Конопацкая Анастасия Петровна

Липунова Елизавета Александровна

Ломакина Дарья Максимовна

Майданова Ксения Евгеньевна

Мохова Вероника Александровна

Плохотнюк Ольга Александровна

Русакова Полина Алексеевна

Савочкина Арина Антоновна

Сарова Елена Павловна

Фалина Алина Дмитриевна

Шумаева Анастасия Сергеевна

Яснова Майя Михайловна

 Директор                                                                       О.В. Крючкова

		2025-08-27T09:28:59+0300
	Крючкова Ольга Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью